Concédase a doña MAÚA GEORGINA CUEVAS ROfAS, Cédula Nacional de

Identidad N' 5, Docente Titular del establecimiento educacional

denominado Liceo 4-L31, un Bono de Naturaleza Laboral, cuyo valor durante el año

2022, ascenderá a la suma mensual de $80.565.- (ochenta mil quinientos sesenta y

cinco pesos).

SEGUNDO: Páguese el beneficio contemplado en la Ley N' 20.305 por Ia Tesorería

General de la República a contar del día primero del mes subsiguiente a la fecha del

presente acto administrativo.

TERCERO: EI valor del Bono se reajustará en el mes de Enero de cada año,